

Kuntalaisaloite, Frisbeegolf-rata ja kuntosali Kontiomäkeen

Khall 06.09.2022 § 440

Valmistelija hallintojohtaja Petra Tolonen, p. 040 5837 200.

Paltamon kuntaan on saapunut 30.8.2022 kuntalaisaloite Frisbeegolf-radan ja kuntosalin saamisesta Kontiomäkeen. Aloiteteksti:

Hei.

Kontiomäen koulun pihalla on 1 frisbeegolf-kori. Kylällä kuulostaa olevan kiinnostusta lajiin. Toiveena olisi vähintään 6 reikäinen rata. Oisko mahdollista suunnitella asiaa esim. Kontiomäen kyläyhdistyksen kanssa?

Toisena toiveena on saada Kontiomäkeen kuntosali. Kontiomäessä oli vuosikaudet VR:n sali, mutta sille ei ole enää tiloja. Jos tila löytyy, niin kyläläisistä voisi saada apua tilan toteuttamiseen. VR:ltä voisi kysyä, onko entiset laitteet tallella, että saisiko ne takaisin käyttöön. Kuulin, että kansalaisopisto/päiväkotirakennuksen yläkerrassa on joskus ollut fysioterapeutin vastaanotto. Olisiko siinä mahdollinen tila kuntosalille?

Aloitteen tekijälle on ilmoitettu aloitteen vastaanottamisesta 30.8.2022 sähköpostitse.

Esittelijä vs. kunnanjohtaja Petra Tolonen, p. 040 5837 200.

Vs. kunnanjohtajan päätösesitys:

Kunnanhallitus merkitsee saapuneen kuntalaisaloitteen tiedoksi. Aloite ohjataan valmisteltavaksi teknisiin palveluihin siten, että valmistelussa on mukana myös hyvinvointiaktivaattori. Kunnallistekniikan rakennusmestari ja hyvinvointiaktivaattori selvittävät frisbeegolf-radan ja kuntosalin toteutusvaihtoehtoja Kontiomäen kyläyhdistyksen kanssa.

Kunnanhallitus:

Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi poistui esteellisenä kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 14:37-14:52 (hallintolaki 28 §, intressijäävi).

Kunnanhallitus hyväksyi vs. kunnanjohtajan päätösesityksen

Toimeenpano: ote, aloitteen tekijä, rakennusmestari Mervi Kilpeläinen, hyvinvointiaktivaattori Jenna Härkönen, Kontiomäen kyläyhdistys / Pasi Kortelainen
Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto (asia koskee valmistelua)

Valmistelija

hyvinvointiaktivaattori Jenna Härkönen, p. 040 623 7272 ja rakennusmestari Mervi Kilpeläinen, p. 044 288 5512.

Kontiomäessä tehtiin katselmointi Paltamon kunnan tilojen suhteen 23.9.2022 kuntosalin osalta. Katselmoinnissa olivat mukana kiinteistöjä hoitavan yrityksen edustaja, teknisistä palveluista kiinteistö Oy:n Kiehisen toimitusjohtaja ja hyvinvointiaktivaattori. Tiloja kartoitettiin niin Kontiomäen koululta kuin monitoimitalolta ja tyhjillään olevasta asuinhuoneistosta Kontiomäen koulurakennuksen yhteydestä. Kunnan käytettävänä olevia tiloja on katselmoitu kuntosalitoimintaan, mutta käyttöön soveltuvia tiloja ei löytynyt. Kunnan on otettava huomioon palveluita järjestäessään [19.8.1994/763 Terveysturvallisuuslaki](#) ja [22.7.2011/920 Kuluttajaturvallisuuslaki](#)

1. Koulun alakerrassa aikaisemmin kuntosalina toimineet tilat ovat koulun käytössä, jossa on varastoituna koulun tavaroita ja huonekaluja. Koulun osalta varastotilaa tarvitaan edelleen tavaroiden varastointiin. Päiväaikaan koulun tiloissa on koulun toimintaa ja iltapäivisin ja iltaisin tiloissa toimii nuorisotyö. Tiloihin kulkeminen ei toteudu esteettömästi.
2. Asuinhuoneen tilat sijaitsevat koulurakennuksen yhteydessä yläkerroksessa. Lattiamateriaalit eivät sovellu kuntosalin käyttöön. Tilassa on huomioitava muut asukkaat äänieristyksen suhteen. Tiloihin kulkeminen ei toteudu esteettömästi.
3. Kontiomäen monitoimitalon vapaana olevaan yläkerran huoneistoon kulkeminen tapahtuu varhaiskasvatuksen tilojen kautta, jossa on varhaiskasvatuksen toimintaa. Tilat eivät sisällä wc tiloja, vaan ne sijaitsevat varhaiskasvatuksen tiloissa. Tilojen kautta kulkeminen vaikuttaa varhaiskasvatuksen toimintaan. Tiloihin kulkeminen ei toteudu esteettömästi.
4. KIVAKAN tilat ovat käytössä vuokralaisella.
5. Vanhat VR:n laitteet ovat poistettu aikaisemmin käytöstä. Laitteita ei ole voitu todentaa millaisessa kunnossa vanhat laitteet ovat käyttöturvallisuudeltaan. Laitteiden käyttöikä huomioiden ne eivät todennäköisesti täytä tämän päivän kuntosalilaittevaatimuksia.
6. Frisbeegolf-radan osalta on oltu yhteydessä Kontiomäen kyläyhdistykseen. Kunta voi osoittaa maa-alueet radoille. Kyläyhdistys voi hakea taloudellista resurssia Oulujärvi Leaderin hankerahoituksen kautta. Kyläyhdistystä on ohjattu olemaan yhteydessä ko. tahoon.

Esittelijä

vs. kunnanjohtaja Petra Tolonen, p. 040 5837 200.

Vs. kunnanjohtajan päätösesitys:

Kunnanhallitus antaa edellämainitut vastaukset kuntalaisaloitteeseen ja saattaa asian valtuustolle tiedoksi.

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus hyväksyi vs. kunnanjohtajan päätösesityksen

Merkittiin pöytäkirjaan että kunnanjohtaja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (hallintolaki 28§, intressijäävi). (Pasi Ahoniemi poissa klo 14.15 - 14.25)

Toimeenpano: ote, aloitteen tekijä, rakennusmestari Mervi Kilpeläinen, hyvinvointiaktivaattori Jenna Härkönen, Kiinteistö Oy Paltamon Kiehininen / toimitusjohtaja Harri Hyyryläinen, Kontiomäen kyläyhdistys / Pasi Kortelainen.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto (asia koskee valmistelua).